

Protokół Nr LVI/18

**z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Dukli, odbytej w dniu 7 lipca 2016 r. /sobota/
o godz.15⁰⁰ w sali koncertowej Muzeum Historycznego – Pałac w Dukli.**

W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Dembiczak, Andrzej Dziejczak, Zenon Leńczyk, Władysław Boczar, Krzysztof Woźniak, Halina Pietruś, Tomasz Węgrzyn, Andrzej Kędra, Ewa Przystasz, Mariusz Folcik, Jan Marszał, Adam Faustus, Zbigniew Głód, Teresa Belcik i Bohdan Gocz.

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz - A. Bytnar, Zastępca Burmistrza - Elżbieta Wróbel, Sekretarz Gminy - Halina Cycak, Skarbnik Gminy - Jolanta Bik, Naczelnik Wydziału Gospodarczego – Piotr Świder, zaproszeni goście, kierownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi i przedstawiciele wspólnoty samorządowej. Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.

Ad.1.

Sesję otworzył przewodniczący Rady Miejskiej w Dukli A. Dziejczak, powitał zaproszonych gości, władze samorządowe, radnych, kierowników jednostek organizacyjnych, sołtysów. Uwag nie wniesiono. Przedstawia się on następująco.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Referat P. Aleksandry Żółkoś z okazji 250 rocznicy Konfederacji Barskiej oraz 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski.
3. Koncert muzyki poważnej – Dawid Dudek.
4. Zamknięcie sesji.

Ad.2

w którym prelegentka podkreślając, że było to pierwsze polskie powstanie narodowe w obronie ojczyzny, wiary i wolności nawiązała do obchodów 100 lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Pokazała także związki dukielszczyzny z Konfederacją Barską. Na zakończenie wysłuchano koncertu pieśni patriotycznych złożonego z Hymnu Konfederatów Barskich, pożegnania Ojczyzny, Roty, Piechoty, Marszu Brygady Legionów, Pieśni „Dziś do Ciebie przyjść nie mogę” w wykonaniu artysty Dawida Dudka.

A.Żółkoś – kustosz Muzeum Historycznego Pałac w Dukli wygłosiła referat z okazji 250 rocznicy Konfederacji Barskiej oraz 100-lecia Odzyskania Niepodległości wraz z prezentacją multimedialną, w którym prelegentka podkreślała, że było to pierwsze polskie powstanie narodowe w obronie ojczyzny, wiary i wolności. Nawiązała do obchodów 100- lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Pokazała także związki dukielszczyzny z Konfederacją Barską.

Ad.3

Następnie wysłuchano koncertu pieśni patriotycznych złożonego z Hymnu Konfederatów Barskich, pożegnania Ojczyzny, Roty Piechoty, Marszu Brygady Legionów, Pieśni „Dziś do Ciebie przyjść nie mogę” w wykonaniu artysty Dawida Dudka.

Ad.4

Burmistrz A. Bytnar zapraszał wszystkich na imprezy z okazji Dni Dukli w dniach 7 i 8 lipca 2018 r.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady A.Dziedzic zamknął LVI sesję Rady Miejskiej o godz.15.00

Protokołowała:

Zdzisława Skiba